

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 17/2024**PROCESSO N.º 20.269/2023****PREGÃO ELETRÔNICO N.º 06/2024****DETENTOR: JOSE EDILSON VELOZO LIMA, CNPJ: 33.164.384/0001-37****DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26 DE ABRIL DE 2024****VIGÊNCIA: 14/05/2024 A 13/05/2025****GESTORES DO CONTRATO: ANDRÉ DELGADO DE LIMA.****OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E REPAROS DE REDE DE ÁGUAS PLUVIAIS****VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a partir da data da publicação na imprensa oficial do município.****ITENS**

Quant. Licitada	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Marca
200	M	TUBO DE CONCRETO D=0,40M CLASSE PA-1	R\$293,89	R\$58.778,00	-
200	M	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE	R\$75,46	R\$15.092,00	-
300	M	TUBO DE CONCRETO D=0,60M CLASSE PA-4	R\$489,76	R\$146.928,00	-
300	M	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE	R\$109,06	R\$32.718,00	-
300	UNID.	TUBO DE CONCRETO D=0,80M CLASSE PA-4	R\$739,64	R\$221.892,00	-
300	UNID.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE	R\$145,74	R\$43.722,00	-
150	UNID.	TUBO DE CONCRETO D=1,00M CLASSE PA-4	R\$1.074,11	R\$161.116,50	-
150	UNID.	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE	R\$189,18	R\$28.377,00	-
30	UNID.	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA	R\$1.893,28	R\$56.798,40	-
20	UNID.	CAIXA PARA BOCA DE LOBO DUPLA RETANGULAR, EM ALVENARIA COM	R\$3.388,20	R\$67.764,00	-
50	UNID.	CAIXA DE PASSAGEM(1,5x1,5x1,2) EM ALVENARIA DE BLOCOS DE	R\$2.760,48	R\$138.024,00	-
10	-	COMPOSIÇÃO DE ITEM - MURO DE ALA 1 - DIMENSÕES 2,5 X 3 m - COM	R\$3.704,76	R\$37.047,60	-

10	-	COMPOSIÇÃO DE ITEM - MURO DE ALA 2 - COM DISSIPADOR DE ACRORRUGOSIDADE DE BLOCOS	R\$2.874,25	R\$28.742,50	-
			Valor Total:	R\$1.037.000,00	-
Valor por Extenso: Um milhão e trinta e sete mil reais.					